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Dodávateľ 

BIOCiar, a. S. 

IČO: 35 806 621 Konšt symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 82012354 

Variabilný symbol: 2012354 
Seberímho 1 
82103 Bratislava 
Prevadzka. Žitná 46, 831 06 Bratislava 

Tel.. +421 2 43 41 22 25 Fax.: +421 2 43 42 48 41 

Peňažný ústav: Slovenská sponterňa 

Číslo účtu/kód: 179012510/0900 
IBAN· SK35 0900 0000 0001 7973 2710 

Dlč· 2020282253 Stredisko: 
IČ DPH: SK 2020282253 SWIFT: GIBASKBX 
Výpis z OR Okresného súdu Bratislava l. 
Vložka č. 2660 l B 

Odberateľ: 

Obecný úrad Vojany 

Vojany 72 
076 72 Vojany 

Tel.. Fax: 

DIČ: 
IČ DPH: 

IČO. 

Objednávka č./dátum: l 
Dodacllist č. :S2012354 

Spôsob dopravy: 

Dátum splatnosti: 

Dátum vyhotovenia: 
Daňová povinnosť: 

11 .09.2012 
01 .09.2012 

01 .09.2012 

Forma úhrady. Dátum dodania: 

Fakturujeme Vám 

membrány ku kompresoru 

poštovné a balné 

MJ Počet MJ 
1,000 

1,000 

V sadzbe základnej 
V sadzbe zníženej 
Oslobodené 

Mimo DPH 

Celkom 

Ako variabilný symbol prosim použite číslo faktúry. 

Vystavil M. Krivošíková 
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Cena MJ %DPH 

516,20 20,00 

5,00 20,00 
Základ DPH 

521,20 

0,00 
0,00 

0,00 

521,20 

YPFSM010108, 6.80.723, (C) MRP- C6mpany, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno 
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Znak hodncty a lehota uloženia: 
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DPH MJ Zľava % 

103,24 
1,00 

DPH 

104 24 

0,00 

104,241 

Celkom 
619,44 

6.00 

Celkom 

625,44 

0,00 
0,00 

0,00 

625,44 EUR l 
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